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“Este  documento  es  una versión  pública,  en el  cual  únicamente  se  ha
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GOBIERNO DE EL SALVADOR 

Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana UNIDAD DE ADQUISICIONES 

PREVISION NO:202 

UACI del Hospital de Santa Ana 
Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL 

- 

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS 

Lugar y Fecha: Santa Ana 18 de Diciembre del 2020 No.Orden:2020385/2020 

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE 

E- BUSINESS DISTRIBUTION DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V. 

CANTIDAD 
UNIDAD DE 

D E S C R I P C I O N 
PRECIO VALOR 

MEDIDA UNITARIO TOTAL 

- - LINEA:0202 Atención Hospitalaria--MATERIAL INFORMATICO Y DIVERSOS - - 

5 Libra ALAMBRE GALVANIZADO CALIBRE 16 $1.19 $5.95 

90 Metro TECNODUCTO DE 3/4" $0.65 $58.50 

600 Metro CABLE DE FIBRA OPTICA MULTIMODO 50/125 $1.14 $684.00 

2 Cada Uno BANDEJA PARA FIBRA OPTICA $56.22 $112.44 

8 Cada Uno PATCH CORD DE FIBRA OPTICA SC-SC, COLOR ANARANJADO $5.50 $44.00 

4 Cada Uno PATCH CORD DE FIBRA OPTICA LC-SC, MULTIMODO COLOR ANARANJADO 50/125 $5.50 $22.00 

2 Cada Uno MODULO SFP GIGABIT LC-MULTIMODO $48.96 $97.92 

8 Cada Uno PREFORMADA PARA CABLE #2 $3.93 $31.44 

10 Cada Uno PLACA SENCILLA RJ45 $0.80 $8.00 

200 Cada Uno ANCLA PLASTICA DE 1/4" $0.03 $6.00 

4 Cada Uno CABLE UTP CAT. 5E, BOBINA APROX. (300) Mt $181.77 $727.08 

10 Cada Uno MODULO RJ45 CAT. 6 , COLOR AZUL $2.50 $25.00 

2 Cientos TORNILLO PARA TABLAROCA DE 1" $3.00 $6.00 

10 Cada Uno CAJA UNIVERSAL DLP $1.80 $18.00 

10 Cada Uno PATCH CORD DE 3 PIES, CAT. 6, COLOR AZUL $2.59 $25.90 

10 Cada Uno PATCH CORD DE 7 PIES, CAT. 6, COLOR AZUL $3.04 $30.40 

90 Metro TECNODUCTO DE 1" $0.91 $81.90 

- - TOTAL........................ - $1,984.53 

SON: mil novecientos ochenta y cuatro 53/100 dolares 

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN 

___________________________ 
Titular o Designado ___________________________ 

___________________________ ___________________________ 
Suministrante 

E


